
 

Prodi PAK – JPIPS – FKIP 
Universitas Sanata Dharma 

JADWAL PERKULIAHAN 

SEMESTER II PAK 

SEMESTER  GENAP 2020/2021 
 

Jam 

ke 

Hari 

 

Waktu 

 

Senin 

 

Selasa 

 

Rabu 

 

Kamis 

 

Jumat 

 

Sabtu 

   Pdk Pancasila Stat Deskrip A    

I 07.00 - 07.50  ( A – H ) Sapto    

   MPK II / K. 36    

   K.36, 37 dll   Bhs Inggris S  

II 08.00 - 08.50  sda sda  Stella Maris  

      II / K. 36  

  Akt. Keu 1 A   Akt. Keu 1 A   

III 09.00 - 09.50 Prem  sda Prem Sda  

  II / K. 36   II / K. 36   

        

IV 10.00 - 10.50 sda   s.d.a sda  

        

   Pengtr BK --   PPKMB 2 B   

V 11.00 - 11.50    Sapto   

  II / K. 16  II / K. 35   

        

VI 12.00 - 12.50 sda  s.d.a   

       

        

        

        

  B Ing Ek Bis B  Strat Pembel A    

VII 14.00 - 14.50 Joko Wicoyo  Prem    

  II / K. 37  II / K. 36    

        

VIII 15.00 - 15.50 sda  sda    

        

   Pend Agama A     

IX 16.00 - 16.50   Yoseph     

   II / K.35     

        

X 17.00 - 17.50  sda     

        

        

X 18.00 - 18.50       

        



 

Prodi PAK – JPIPS – FKIP 
Universitas Sanata Dharma 

JADWAL PERKULIAHAN 

SEMESTER IV PAK 

SEMESTER  GENAP 2020/2021 

 

Jam 

ke 

Hari 

 

Waktu 

 

Senin 

 

Selasa 

 

Rabu 

 

Kamis 

 

Jumat 

 

Sabtu 

  Akt Keu 3 A Akt Biaya A  Man. Keu A   

I 07.00 - 07.50 Nico FX Muhadi  Sapto   

  II / K. 37 II / K. 35 II / K. 37   

        

II 08.00 - 08.50 s.d.a sda s.d.a   

       

    Akt.Keu 3 A   Man Sekolah --  

III 09.00 - 09.50   Nico  -  

    II / K. 37  II / K. 35  

        

IV 10.00 - 10.50   s.d.a  sda  

        

  Man. Keu A Peren Pembl B   Akt. Biaya A   

V 11.00 - 11.50 Sapto Prem  FX Muhadi   

  II / K. 35 II / K. 37  II / K. 37   

        

VI 12.00 - 12.50 s.d.a s.d.a  s.d.a   

        

        

        

        

   Peng. Media A  KKBT B     

VII 14.00 - 14.50  Nico Bondan    

   II / K. 36 II / K. 37    

        

VIII 15.00 - 15.50  sda s.d.a    

        

        

IX 16.00 - 16.50       

        

        

X 17.00 - 17.50       

        



 

Prodi PAK – JPIPS – FKIP 
Universitas Sanata Dharma 

JADWAL PERKULIAHAN 

SEMESTER VI PAK A 

SEMESTER  GENAP 2020/2021 

 

Jam 

ke 

Hari 

 

Waktu 

 

Senin 

 

Selasa 

 

Rabu 

 

Kamis 

 

Jumat 

 

Sabtu 

   Sistem Akt A Metopen A AKL 2 A   

I 07.00 - 07.50  Bambang FX Muhadi Bondan   

  II / K. 16 II / K. 35 II / K. 36   

        

II 08.00 - 08.50  sda sda s.d.a   

        

        

III 09.00 - 09.50  sda s.d.a    

        

        

IV 10.00 - 10.50       

        

  AKL 2 A Penul Ilmiah A     

V 11.00 - 11.50 Bondan Widanarto     

  II / K. 36 II / K. 35     

        

VI 12.00 - 12.50 s.d.a s.d.a     

        

        

        

        

   Perpajakan A PKWU A Perpajakan A   

VII 14.00 - 14.50  Bambang Widanarto Bambang   

   II / K. 37 II / K. 35 II / K. 36   

        

VIII 15.00 - 15.50  s.d.a sda s.d.a   

        

     ALK A 

Priam 

II / K. 36 

  

IX 16.00 - 16.50      

       

      

s.d.a 

  

X 17.00 - 17.50      

       



 

Prodi PAK – JPIPS – FKIP 
Universitas Sanata Dharma 

 

JADWAL PERKULIAHAN 

SEMESTER VI PAK B 

SEMESTER  GENAP 2020/2021 

 

Jam 

ke 

Hari 

 

Waktu 

 

Senin 

 

Selasa 

 

Rabu 

 

Kamis 

 

Jumat 

 

Sabtu 

  Perpajakan B Penul Ilmiah B  AKL 2 B   

I 07.00 - 07.50 Bambang Widanarto  Nico   

  II / K. 36   II / K. 35   

        

II 08.00 - 08.50 s.d.a sda  s.d.a   

        

    PKWU B    

III 09.00 - 09.50   Widanarto    

    II / K. 16    

   Metode Penl B     

IV 10.00 - 10.50  FX Muhadi sda    

   II / K. 36     

  AKL 2 B   Perpajakan B   

V 11.00 - 11.50 Nico sda  Bambang   

  II / K. 37   II / K. 36   

        

VI 12.00 - 12.50 s.d.a s.d.a  s.d.a   

        

        

        

        

  Sistem Akt B      

VII 14.00 - 14.50 Bambang      

  II / K. 36      

        

VIII 15.00 - 15.50 sda      

        

    ALK B    

IX 16.00 - 16.50 sda  Priam    

    II / K. 36    

        

X 17.00 - 17.50   s.d.a    

        

 
Tanggal cetak: 23 Januari 2021 


